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CeetoamopnHasa neHta REVAL BULB COB 480LED 5m cunukoHoBas cayHa
24V 10W 900Im 180° IP67 930

Kon n3penna 17651

BoooHenpoHnuaeMas cBeToanoaHas JieHTa, KOTOPYK MOXHO UCMO0JIb30BaTh AaXKe NP BbICOKUX

TeMmnepaTypax B cayHe! CBeToAnonHasa neHTa BblAepxumBaeT TemnepaTtypy 80 103 rpagycos Lenscus.

CBeToanoAHasA NeHTa 3ak04eHa B CUSTUKOH, KOTOprIZ 3alUMLLaeT eé OT BHELIHUX yCﬂOBI/IIZ.

Mbl npofaeM 3TOT NPOAYKT pyJioOHaMu Mo 5 MeTpoB.

Bbl MOXXeTe AOBEPSTb HALLUM NPOAYKTaM, TakK Kak Mbl MPOJAeM COTHM METPOB CBETOANOAHBIX IEHT
Ka)XAblih AeHb! OTnpaBbTe HaM 3aMpoc, U Mbl CAEMAEM BaM NpPeasioXKeHue!

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
900ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 90Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanpsh»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Pcb cu

Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LWnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas oMHa

JKCnnyaTalMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
REVAL BULB
24V

10W

10w

30z

180°

90

3

IP67

50000h
5000.0mm
10.0mm
5.2mm
50.0mm

D15 BHYTPEHHEr0 1 Hapy»HOro
1CMosb30BaHUs

-20° - +103°C
CE
2044301
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https://ledhouse.ee/ru/3/9/led-ribad
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2044301

