

# REVAL BULB



## Светодиодная лента REVAL BULB COB 480LED 5m силиконовая сауна 24V 10W 900lm 180° IP67 930

Код изделия 17651

Водонепроницаемая [светодиодная лента](#), которую можно использовать даже при высоких температурах в сауне! Светодиодная лента выдерживает температуру до 103 градусов Цельсия.

Светодиодная лента заключена в силикон, который защищает её от внешних условий.

Мы продаем этот продукт рулонами по 5 метров.

Вы можете доверять нашим продуктам, так как мы продаем сотни метров светодиодных лент каждый день! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	900люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	90lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	24V
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Pcb cu	30z
Угол линзы	180°
CrI	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP67
Срок службы	50000h
Длина	5000.0mm
Ширина	10.0mm
Высота	5.2mm
Минимальная длина	50.0mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20° - +103°C
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">2044301</a>
Класс энергопотребления	

